[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2019                                                                                    № 14-р                                                хутор Гречаная Балка
О  проведении праздничных мероприятий в Куйбышевском сельском поселении, посвященных Международному женскому Дню
В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Международному женскому  дню, обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения и оперативного управления хозяйственным комплексом поселения, защиты от проявлений терроризма, соблюдения противопожарной безопасности, сохранности средств и оборудования, а также организации работы в случае чрезвычайных ситуаций в праздничные и выходные дни:

1. Утвердить план мероприятий празднования Международного женского дня  согласно приложению.

2. Начальнику финансового отдела администрации Куйбышевского сельского поселения (Волошина) предусмотреть смету расходов на проведение конкурса «А ну-ка, девушки!», посвященного Международному женскому Дню из средств целевой программы Куйбышевского сельского поселения Калининского района «Развитие культуры на 2018-2023 годы».

3. Заместителю главы  Куйбышевского сельского поселения  (Табачников):

3.1.Направить письмо на имя и.о.начальника  ОМВД России по  Калининскому  району  Марченко А.А. по  обеспечению охраны общественного порядка и безопасности  граждан на период проведения праздничных  мероприятий на территории Куйбышевского сельского поселения;

3.2. организовать дежурство автомобиля  ФОРД-ФОКУС,     К 612 УА 123 RUS с 8 марта по 10 марта 2019 года.

4. Директору МБУ-Грекинская централизованная клубная  система (Белова) совместно с директором МКУ «БС Куйбышевского СП» (Костенко):

4.1. Обеспечить пропускной режим в клубных учреждениях в целях недопущения террористических актов в период проведения мероприятий;

4.2. провести инструктаж с работниками клубных учреждений.

5. Директору МУП «Куйбышевское ЖКХ» (Булат):
2

5.1. Организовать  с 08.03.2019 г. по 10.03.2019 г дежурство специалистов и охрану водозаборов.
 5.2. Организовать дежурство агрегата (МТЗ- 82.1 и водораздатчика) на период проведения праздничных мероприятий.

 5.3. График дежурства специалистов предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения до 06.03.2019 г.

           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                             Ю.А. Рашко
	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения администрации Куйбышевского сельского поселения
от ___________   №_____
О  проведении  праздничных мероприятий  в Куйбышевском сельском поселении, посвященных Международному женскому Дню

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела

	      И.Н. Кулиш

	Проект согласован:
Заместитель главы

Куйбышевского сельского поселения Калининского района
	(
	  В.А. Табачников

    Начальник финансового отдела

администрации Куйбышевского

сельского поселения

Калининского района                                                               Е.В. Волошина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
Куйбышевского сельского поселения
Калининского района

от  26.02.2019  № 14-р
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

работников администрации Куйбышевского сельского поселения
 Калининского района

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Контактные телефоны

сотовый
	март

	8
	9
	10

	1.

	Михайленко А.П.
	8-9189463926
	Х

	2.
	Волошина Е.В.
	8-9183232839

	Х

	3.

	Кулиш И.Н.
	8-9189331715

	Х

Время дежурства с 8.00до 8.00 следующего дня.

Глава Куйбышевского сельского поселения  Рашко Ю.А..:  м/т -8 9180842963
Оперативный дежурный администрации муниципального образования Калининский район -   тел.: 21-2-56

Начальник общего отдела администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                          И.Н. Кулиш

                                                                 План

мероприятий, посвященных празднованию

Международного женского дня
	№

п/п
	Наименование мероприятий

	Место проведения

	Дата
и время
	Ответственные

	1.
	Конкурсная программа:

 «А ну-ка, девушки»
	СДК

х.Греки

	08.03.2019
18-00

	Билык Л.В.
Белов А.А.

	2.
	Концерт, посвященный 8 марта  « Славу женщинам поем»
	СК  хут. Могукоровка
	07.03.2019
15-00
	Гречка И.Н.
Горбатко Н.Н.

	3.
	Концертная программа «Все женщины прекрасны!»
	СДК хут.Гречаная Балка
	08.03.2019
18-00
	Кротко О.Э.
Миляков В.В.

Милякова Н.П.

Смирнова Н.К.

	4.
	Конкурс рисунка  « А ну-ка, девушки!»
	сельский  клуб

пос.Рогачевский
	07.03.2019
18-00
	Толстик С.Н.

Нестерова А.С.

Начальник общего отдела администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                          И.Н. Кулиш
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________                                                                                    №___-р                                                хутор Гречаная Балка
О  проведении праздничных мероприятий в Куйбышевском сельском поселении, посвященных Международному женскому Дню

В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Международному женскому  дню, обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения и оперативного управления хозяйственным комплексом поселения, защиты от проявлений терроризма, соблюдения противопожарной безопасности, сохранности средств и оборудования, а также организации работы в случае чрезвычайных ситуаций в праздничные и выходные дни:

1. Утвердить план мероприятий празднования Международного женского дня  согласно приложению.

2. Начальнику финансового отдела администрации Куйбышевского сельского поселения (Волошина) предусмотреть смету расходов на проведение конкурса «А ну-ка, девушки!», посвященного Международному женскому Дню из средств целевой программы Куйбышевского сельского поселения Калининского района «Развитие культуры на 2018-2023 годы».

3. Заместителю главы  Куйбышевского сельского поселения  (Табачников):

3.1.Направить письмо на имя и.о.начальника  ОМВД России по  Калининскому  району  Марченко А.А. по  обеспечению охраны общественного порядка и безопасности  граждан на период проведения праздничных  мероприятий на территории Куйбышевского сельского поселения;

3.2. организовать дежурство автомобиля  ФОРД-ФОКУС,     К 612 УА 123 RUS с 8 марта по 10 марта 2019 года.

4. Директору МБУ-Грекинская централизованная клубная  система (Белова) совместно с директором МКУ «БС Куйбышевского СП» (Костенко):

4.1. Обеспечить пропускной режим в клубных учреждениях в целях недопущения террористических актов в период проведения мероприятий;

4.2. провести инструктаж с работниками клубных учреждений.

5. Директору МУП «Куйбышевское ЖКХ» (Булат):
2

5.1. Организовать  с 08.03.2019 г. по 10.03.2019 г дежурство специалистов и охрану водозаборов.
 5.2. Организовать дежурство агрегата (МТЗ- 82.1 и водораздатчика) на период проведения праздничных мероприятий.

 5.3. График дежурства специалистов предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения до 06.03.2019 г.

           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                             Ю.А. Рашко

С графиком дежурства работников администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района в праздничные дни 08,09,10 марта  2019 года ознакомлены:

1. _____________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

от __________ г. № ____-р

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

от 26.02.2019  № 14-р